ФСОЛ®е 1, 1, 11, М, У, М1 (утв. Приказом Минэкономразвития России от 14.04.2022 г. №
200), ФСО №7 (утв. Приказом Минэкономразвития России от 25.09.2014 г. № 611).

Рыночная стоимость объекта оценки на дату оценки с учетом допущений, ограничений и
округлений, составляет:

260 500 (Двести шестьдесят тысяч пятьсот) рублей
*Согласно Налоговому Кодексу РФ от 05.08.2000 №117-ФЗ (ред. от 26.03.2022) ст.146 операции по реализации

земельных участков (долей в них) не признаются объектом налогообложения

необходимую информацию и разъяснения.

Директор
ООО «Бизнес-Новация»